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OCHRONA 

PRZECIWSŁONECZNA  

EAU THERMALE AVÈNE 2016  

 
INNOWACYJNE ROZWIĄZANIE 

DERMATOLOGICZNE W TROSCE  

O SKÓRĘ I ŚRODOWISKO. 

 
 

OD PRODUKTÓW PRZECIWSŁONECZNYCH WYMAGAMY CORAZ WIĘCEJ! 

OD EAU THERMALE AVÈNE MOŻESZ WYMAGAĆ WSZYSTKIEGO! 
 

 

 

CHROŃ SKÓRĘ, DBAJ O OCEAN 
MARKA PRZYJAZNA ŚRODOWISKU. WIĘCEJ INFORMACJI OD 04.2016  

NA WWW.EAU-THERMALE-AVENE.COM 
 

Ochrona przeciwsłoneczna w dużym stopniu determinuje piękno, a przede wszystkim zdrowie skóry. 

Dermokosmetyki Eau Thermale Avène skutecznie zabezpieczają przed szerokim spektrum 

promieniowania UVA i UVB, są fotostabilne i wodoodporne. Są także doskonałe pod kątem 

kosmetycznym: nie pozostawiają na skórze białego filmu, nie są lepkie i szybko się wchłaniają. 

Przeprowadzone badania potwierdzają także, że formuły produktów ochronnych Avène nie 

wpływają negatywnie na ekosystem wód. 

 

Laboratoria Dermatologiczne Avène oferują bardzo skuteczne i doskonale tolerowane, nawet przez 

skórę bardzo wrażliwą dermokosmetyki, które są jednocześnie bardzo bezpieczne dla ekosystemu 

wodnego. 

 

#1CHROŃ SKÓRĘ  
 

 

LABORATORIA DERMATOLOGICZNE AVÈNE I EUROPEJSKA FUNDACJA NA RZECZ WALKI Z RAKIEM SKÓRY 

ALARMUJĄ, ŻE DNA KOMÓRKOWE, KTÓRE STANOWI NAJCENNIEJSZY KAPITAŁ GENETYCZNY KOMÓREK, 

NIEZBĘDNY DLA ICH PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA, ULEGA NIEBEZPIECZNYM USZKODZENIOM  

I MUTACJI POD WPŁYWEM PROMIENIOWANIA UV. POWTARZAJĄCA SIĘ EKSPOZYCJA NA 

PROMIENIOWANIE UV BEZ ZASTOSOWANIA OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ, ZWŁASZCZA  

U DZIECI, MOŻE PROWADZIĆ NAWET DO NOWOTWORÓW SKÓRY, KTÓRYCH LICZBA OD 20 LAT 

NIEUSTANNIE ROŚNIE. 

 

 

NOWATORSKIE BADANIE PRZEPROWADZONE W PARTNERSKIEJ WSPÓŁPRACY Z KING’S 

COLLEGE LONDON POTWIERDZIŁO, ŻE DERMOKOSMETYKI SPF 50+ EAU THERMALE 

AVÈNE OPARTE O OPATENTOWANY KOMPLEKS FOTOOCHRONNY SUNSITIVE 

PROTECTION ZAPEWNIAJĄ SKUTECZNĄ OCHRONĘ DNA KOMÓRKOWEGO.   
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Przedmiotem badania była ocena kremu Eau Thermale Avène SPF 50+ pod względem skuteczności 

w zakresie zapobiegania uszkodzeniom DNA w czasie ekspozycji słonecznej.  Wskaźnik ochrony 

przeciwsłonecznej SPF (Sun Protection Factor),  który określa stopień ochrony przed promieniowaniem 

UVB, jest mierzony dla produktu nakładanego w ilości 2 mg/cm2 skóry. Jednakże warstwa kremu 

stosowana przez konsumentów w rzeczywistości, jest często dużo mniejsza i wynosi około 0,75 mg/cm2. 

Z tego powodu badanie przeprowadzono dla obu ilości produktu: rekomendowanej i rzeczywistej 

(często aplikowanej). WNIOSKI: 
 

KREM PRZECIWSŁONECZNY Eau Thermale Avène SPF 50+  

NAKŁADANY W ILOŚCI REKOMENDOWANEJ, CZYLI 

 2 MG/CM2, ZAPEWNIŁ DOSKONAŁĄ OCHRONĘ DNA: 

ZMNIEJSZENIE USZKODZEŃ DNA O 98,7% (W PORÓWNANIU  

Z PRÓBKĄ KONTROLNĄ). 

 

KREM PRZECIWSŁONECZNY Eau Thermale Avène SPF 50+   

ZASTOSOWANY W MNIEJSZEJ ILOŚCI, CZYLI 0,75 MG/CM2, 

WYKAZAŁ WYSOKI POZIOM OCHRONY DNA: ZMNIEJSZENIE 

USZKODZEŃ DNA W OBRĘBIE CAŁEGO NASKÓRKA, WARSTWY 

PODSTAWNEJ I MELANOCYTÓW O 88,3% (W PORÓWNANIU  

Z PRÓBKĄ KONTROLNĄ).  

 
OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVENE SPF 50+:  
 

1. SKUTECZNOŚĆ: OPATENTOWANY KOMPLEKS FOTOOCHRONNY SUNSITIVE PROTECTION 

       Dermokosmetyki gwarantują bardzo szerokie spektrum ochrony skóry i DNA komórkowego, 

przed promieniowaniem UVA i UVB oraz szkodliwym działaniem wolnych rodników. Kompleks 

fotoochronny zawiera jedynie 4 filtry: 1 filtr organiczny i 3 filtry chemiczne (TINOSORB S, 

UVASORB HEB, PARSOL 1789, TINOSORB M), a także Pre-tokoferyl (czyli fotostabilny prekursor 

witaminy E o działaniu antyoksydacyjnym) i kojąco-łagodzącą Wodę termalną Avène. 

Minimalna ilość i stężenie filtrów chemicznych determinuje doskonałą tolerancję, nawet przez 

skórę bardzo wrażliwą. 

 

2. SPEKTAKULARNIE WYSOKA FOTOSTABILNOŚĆ (uzyskana dzięki zastosowaniu Parsolu 1789  

w połączeniu z innymi filtrami) gwarantuje, że cząsteczki składników aktywnych i filtrów nie 

rozpadają się pod wpływem promieniowania słonecznego, co dodatkowo wzmacnia 

      i przedłuża ochronę skóry. 

 

3. UNIKALNA OCHRONA DNA KOMÓRKOWEGO przed działaniem wolnych rodników dzięki 

zawartości Pre-tokoferylu, który dodatkowo sprzyja regeneracji komórek i zachowaniu 

dobrego stanu skóry. 

 

4. WŁAŚCIWOŚCI KOJĄCE I ŁAGODZĄCE PODRAŻNIENIA POSŁONECZNE dzięki zawartości Wody 

termalnej Avène.  

 

5. DOSKONAŁA KONSYSTENCJA I WALORY KOSMETYCZNE – produkty stają się przeźroczyste po 

aplikacji na skórę, nie są lepkie i nie pozostawiają białego nalotu (dzięki usunięciu dwutlenku 

tytanu), a jednocześnie ich formuły odpowiadają bardzo rygorystycznym wymogom skóry 

wrażliwej. W trosce o środowisko naturalne usunięte zostały silikony. Marka sprostała temu 

wyzwaniu bez uszczerbku dla fotostabilności oraz w trosce o ekosystem wód. 
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#2 DBAJ O OCEAN 
 

Laboratoria Dermatologiczne Avène dbają o środowisko. Już od 

wielu lat stawiają na odnawialne źródła energii, przetwarzanie 

odpadów czy sukcesywne obniżanie emisji CO2. W poczuciu 

odpowiedzialności opracowują technologie, dzięki którym w całym 

cyklu życia produktu zostaje ograniczony do minimum jego wpływ 

na naturę.  

W ostatnim czasie zwrócono szczególną uwagę na ochronę 

środowiska wodnego. Produkty przeciwsłoneczne, które są tak 

bardzo ważne z punktu widzenia zdrowia, stanowią jednocześnie 

poważny problem dla ekosystemów wód i raf koralowych. Marka 

Eau Thermale Avène przystąpiła do społecznego programu „PUR 

PROJET”. Celem akcji jest odbudowa raf koralowych, których aż 27% 

uległo bezpowrotnemu zniszczeniu na przestrzeni ostatnich 30 lat. 

Wdrożone w Indonezji przedsięwzięcie umożliwia odtwarzanie raf 

oraz wspiera hodowlę koralowców, zgodnie z zasadami 

zrównoważonego rozwoju i udziałem lokalnej ludności. 

 

Program „PUR PROJET” to także ekoodpowiedzialne podejście 

respektowane już na etapie opracowywania formuł i produkcji 

dermokosmetyków. Spełniono szereg rygorystycznych wymogów, 

które potwierdzają, że produkty Eau Thermale Avène są bezpieczne 

dla środowiska: 

 nie mają w składzie filtrów rozpuszczalnych w wodzie, 

mogących oddziaływać na bioróżnorodność środowiska 

morskiego 

 posiadają ograniczoną do koniecznego minimum, ilość i 

stężenie filtrów chemicznych 

 nie zawierają silikonów, które nie ulegają biodegradacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVENE 2016  

CHROŃ SKÓRĘ, DBAJ O OCEAN 
KREMY I EMULSJE SPF50+ DO TWARZY  

 
CLEANANCE EMULSJA SPF 50+ DO SKÓRY TŁUSTEJ I TRĄDZIKOWEJ 
POJEMNOŚĆ: 50 ML REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 51,75 PLN 
GWARANCJA NAJLEPSZEJ OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ POŁĄCZONEJ 

ZE SKUTECZNĄ PIELĘGNACJĄ PRZECIWTRĄDZIKOWĄ 

   

Sukces i tajemnica skuteczności formuły Emulsji Cleanance SPF 50+ polega na 

synergicznym połączeniu fotostabilnej i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej,  

z kompleksową pielęgnacją skóry tłustej i trądzikowej. Wyposażona  

w ekskluzywny i innowacyjny system filtrów emulsja doskonale zabezpiecza skórę przed 

promieniowaniem UVA i UVB, a Pre-tokoferyl chroni ją przed działaniem wolnych rodników  

i zapobiega uszkodzeniom DNA. Zawarta w formule Woda termalna Avène skutecznie koi i łagodzi 

podrażnienia, występujące wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Trzykrotnie 

wyższe (w stosunku do Emulsji Cleanance SPF 30) stężenie składników seboregulujących  

i matujących, gwarantuje jeszcze skuteczniejszą pielęgnację przeciwtrądzikową. Może być 

stosowana jako baza pod podkład. 
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EMULSJA SPF 50+ DO SKÓRY NORMALNEJ I MIESZANEJ 
POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 65,00 PLN 

 

Sukces formuły Emulsji SPF 50+ polega na synergicznym połączeniu fotostabilnej  

i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej, z kompleksową pielęgnacją skóry 

normalnej i mieszanej. Wyposażona w ekskluzywny i innowacyjny system filtrów emulsja, 

doskonale zabezpiecza skórę przed promieniowaniem UVA i UVB, a Pre-tokoferyl chroni 

ją przed działaniem wolnych rodników i zapobiega uszkodzeniom DNA. Zawarta  

w formule Woda termalna Avène skutecznie koi i łagodzi podrażnienia, występujące 

wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Emulsja staje się 

przeźroczysta natychmiast po aplikacji na skórę, nie pozostawia białego nalotu. Nie jest lepka, szybko 

się wchłania. Zawiera pudry matujące, doskonale nadaje się do skóry normalnej i mieszanej. Może 

być stosowana jako baza pod podkład. 

 

 

 

 

KREM SPF 50+ DO SKÓRY SUCHEJ I BARDZO SUCHEJ 
POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 51,75 PLN 
 

Sukces formuły Kremu SPF 50+ polega na synergicznym połączeniu skutecznej 

fotostabilnej i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej, z kompleksową pielęgnacją 

skóry normalnej i suchej. Ekskluzywny i innowacyjny system filtrów, doskonale 

zabezpiecza skórę przed promieniowaniem UVA i UVB, a Pre-tokoferyl chroni ją przed 

działaniem wolnych rodników i zapobiega uszkodzeniom DNA. Zawarta w formule 

Woda termalna Avène  skutecznie koi i łagodzi podrażnienia, występujące wyjątkowo 

często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Krem staje się przeźroczysty 

natychmiast po aplikacji na skórę, nie pozostawia białego nalotu. Nie jest lepki, szybko 

się wchłania. Jest przeznaczony do ochrony przeciwsłonecznej zwłaszcza dla osób o skórze suchej  

i bardzo suchej, o bardzo jasnej karnacji, łatwo ulegających oparzeniom słonecznym. 

 

 

 

 

REFLEKS SŁONECZNY – KREM SPF 50+ W KOMPAKTOWYM OPAKOWANIU  
POJEMNOŚĆ: 30 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 47,00 PLN 

 
Refleks Słoneczny to krem SPF 50+ w kompaktowym opakowaniu. Sukces formuły 

Refleksu Słonecznego SPF 50+ polega na synergicznym połączeniu skutecznej, 

fotostabilnej i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej w poręcznym, płaskim  

i niewielkim opakowaniu, które można mieć zawsze przy sobie. Wyposażony  

w ekskluzywny i innowacyjny system filtrów krem doskonale zabezpiecza skórę przed 

promieniowaniem UVA i UVB, a Pre-tokoferyl chroni ją przed działaniem wolnych rodników  

i zapobiega uszkodzeniom DNA. Zawarta w formule Woda termalna Avène skutecznie koi  

i łagodzi podrażnienia, występujące wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. 

Krem staje się przeźroczysty natychmiast po aplikacji na skórę, nie pozostawia białego nalotu.  

Nie jest lepki, szybko się wchłania. Jest przeznaczony do ochrony przeciwsłonecznej zwłaszcza dla 

osób o skórze suchej i bardzo suchej, o bardzo jasnej karnacji, łatwo ulegających oparzeniom 

słonecznym. 
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KREM KOLORYZUJĄCY SPF 50+ DO KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY 

WRAŻLIWEJ 
POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 65,00 PLN  
 

Sukces formuły Kremu SPF 50+ polega na synergicznym połączeniu skutecznej, 

fotostabilnej i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej, z kompleksową pielęgnacją 

skóry normalnej i suchej. Nadaje skórze równomierny złocisty koloryt, tuszuje 

niedoskonałości. Wyposażony w ekskluzywny i innowacyjny system filtrów, doskonale 

zabezpiecza skórę przed promieniowaniem UVA i UVB, a Pre-tokoferyl chroni ją przed 

działaniem wolnych rodników i zapobiega uszkodzeniom DNA. Zawarta w formule Woda 

termalna Avène  skutecznie koi i łagodzi podrażnienia, występujące wyjątkowo często, 

nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Krem staje się przeźroczysty natychmiast po 

aplikacji na skórę, nie pozostawia białego nalotu. Nie jest lepki, szybko się wchłania. Jest 

przeznaczony do ochrony przeciwsłonecznej zwłaszcza dla osób o skórze suchej i bardzo suchej,  

o bardzo jasnej karnacji, łatwo ulegających oparzeniom słonecznym.   

 

DERMOKOSMETYKI DO CIAŁA:  
 

SPRAY DO CIAŁA SPF 50+  
POJEMNOŚĆ: 200 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 80,00 PLN 

 

MLECZKO DO CIAŁA SPF 50+  
POJEMNOŚĆ: 100 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 70,00 PLN 
 

Sukces formuły mleczka i spray‘u do ciała SPF 50+ polega na synergicznym 

połączeniu skutecznej, fotostabilnej i wodoodpornej ochrony przeciwsłonecznej, 

z kompleksową pielęgnacją skóry. Wyposażone w ekskluzywny i innowacyjny 

system filtrów, doskonale zabezpieczają skórę przed promieniowaniem UVA  

i UVB, a Pre-tokoferyl chroni ją przed działaniem wolnych rodników i zapobiega 

uszkodzeniom DNA. Zawarta w formułach Woda termalna Avène  skutecznie koi  

i łagodzi podrażnienia, występujące wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. 

Oba dermokosmetyki stają się przeźroczyste natychmiast po aplikacji na skórę, nie pozostawiają 

białego nalotu. Nie są lepkie, szybko się wchłaniają. Są przeznaczone do ochrony przeciwsłonecznej 

zwłaszcza dla osób o bardzo jasnej karnacji, łatwo ulegających oparzeniom słonecznym.  

 

 

OLEJEK DO CIAŁA SPF 30 
POJEMNOŚĆ: 200 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 80,00 PLN 

 
Wyposażony w ekskluzywny i innowacyjny system filtrów, Olejek SPF 30 zapewnia skórze 

bardzo szerokie spektrum ochrony przed promieniowaniem UVB i UVA. Dzięki zawartości Pre-

tokoferylu, silnego antyoksydantu, chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, 

zapobiega uszkodzeniom DNA i sprzyja regeneracji komórek skóry. Woda termalna Avène  

skutecznie koi i łagodzi podrażnienia występujące wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej 

ekspozycji na słońce. Olejek jest fotostabilny i wodoodporny. Formuła bez parabenów  

i alkoholu. Zaskakująco delikatna i jedwabista formuła olejku stapia się ze skórą tuż po 

aplikacji. Ekstremalnie lekka, ochronna mgiełka olejku idealnie się wchłania  

i nie pozostawia uczucia lepkości. Olejek skutecznie chroni skórę, dodatkowo  zapewniając 

jej odżywienie. 
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NOWA FORMUŁA  

MLECZKO REGENERUJĄCE PO OPALANIU 
PERFEKCYJNE -  POŁĄCZENIE SKUTECZNOŚCI I PRZYJEMNOŚCI  

DO TWARZY I CIAŁA 

POJEMNOŚĆ: 400 ML; REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 80,00 PLN 
 

Formuła mleczka po opalaniu opiera się na synergicznym połączeniu działania 

składników nawilżających, łagodzących, przeciwzapalnych i antyoksydacyjnych. 

Jest to  skuteczna pielęgnacja kojąca podrażnienia, występujące wyjątkowo często, 

nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Kwas glicyretynowy i Pre-tokoferyl  

o działaniu antyoksydacyjnym i przeciwzapalnym zwalczają stres oksydacyjny oraz  

przyśpieszają proces naprawy komórek uszkodzonych na skutek promieniowania UV  

i podczerwonego. Woda termalna Avène w wysokim stężeniu skutecznie koi  

i łagodzi podrażnienia. 

 

NOWA FORMA GALENOWA: Laboratoria Dermatologiczne Avène opracowały 

perłowo-żelowe mleczko, które zapewnia skórze uczucie ukojenia i odświeżenia już w momencie 

aplikacji. Płynna i lekka konsystencja łatwo się rozprowadza, nie podrażniając rozgrzanej  

i nadwyrężonej słońcem skóry twarzy i ciała. Balsam natychmiast się wchłania, nie pozostawia tłustej 

powłoki i nie brudzi ubrań. Bez silikonów. 

 

 

 

 

NOWA FORMUŁA  
SAMOOPALAJĄCE MLECZKO NAWILŻAJĄCE  

DO TWARZY I CIAŁA 
POJEMNOŚĆ: 100 ML; REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 72,00 PLN  
                         
Połączenie DHA (dihydroksyacetonu) i erytrulozy sprawia, że nowy produkt umożliwia 

stopniową opaleniznę, bez ryzyka pomarańczowego odcienia, często 

występującego, gdy DHA stosowany jest samodzielnie. Grupa ketonowa obu tych 

cukrów, wchodzi w reakcję z grupą aminową aminokwasów zrogowaciałej warstwy 

naskórka, powodując produkcję melanoidów. Pod wpływem tych pigmentów skóra 

nabiera koloru. Opalenizna jest w pełni naturalna i równomierna. Samoopalacz 

dodatkowo pielęgnuje skórę, dzięki wysokiej zawartości Wody termalnej Avène  

o działaniu kojącym i łagodzącym podrażnienia. Pre-tokoferyl, o silnych 

właściwościach antyoksydacyjnych, zapobiega skutkom szkodliwego działania 

wolnych rodników. Samoopalające mleczko ma formę opalizującego, satynowego żelu, o delikatnym 

zabarwieniu i subtelnym zapachu. Nowoczesna forma galenowa zapewnia maksymalną łatwość  

i przyjemność stosowania. Szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej ani lepkiej warstwy. Bez 

silikonów. 
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